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Asia:  VN/27217/2021

Valtioneuvoston periaatepäätös yrittäjyydestä

Lausunnonantajia pyydetään vastaamaan seuraaviin kysymyksiin:

1.    Onko yrittäjyyden periaatepäätöksessä otettu huomioon yrittäjyyden edistämisen näkökulmasta 
keskeisimmät asiat?

  Ei. Mitä lisäisit tai muuttaisit? [Omistajanvaihdoksien edistämisessä tulee huomioida myös muista 
maista tulevien Suomessa jo asuvien tai tänne muuttavien henkilöiden mahdollisuudet ostaa 
yrityksiä ja jatkaa yritystoimintaan. Heidän valmiuksiensa ja omistajavaihdosprosessien kehittäminen 
tästä näkökulmasta tulee huomioida jatkossa nykyistä paremmin. ]

2.    Mitä tulisi erityisesti ottaa huomioon yrittäjyyden periaatepäätöksen toteuttamisessa?

-

3.    Ovatko yrittäjyyden periaatepäätöksen toimenpiteet poikkihallinnollisen yhteistoiminnan ja 
koordinaation varmistamiseksi riittävät (toimenpide 6.1.)?

  Ei. Mitä lisäisit tai muuttaisit?  [Poikkihallinnollisen yhteistoiminnan ja koordinaation toimenpiteissä 
ja koordinaatiossa tulisi varmistaa, että ne näkyvät myös aluetason käytännön toiminnassa.]

4.    Ovatko esitetyt seurantamittarit kattavat yrittäjyyden periaatepäätöksen seuraamiseksi (kohta IV)?

Seurantamittareita tulisi saada alueellisesti tarkemmiksi ja viranomaistoimijoille yritystason 
näkymään saakka tietoa käytettäväksi mm. yrityksien viennin kehittymisen ja vientimaiden osalta. 
Tämä tieto tulisi saada visualisoitua ja yhdistettyä muuhun asiakasdataan joko KasvuCRMSsä tai 
muussa järjestelmässä, jolla voitaisiin tehdä nopeasti päivitettyjä analyysejä eri mittareista eri 
alueilla ja koota alueittain dataa yhteen muodostaen kattavan tilannekuvan. 

5.    Miten voidaan kehittää ministeriöiden välistä poikkihallinnollista yhteistyötä yrittäjyyden 
periaatepäätöksen toteuttamiseksi?

Maa- ja metsätalousministeriön, Ympäristöministeriön, Ulkoministeriön ja TEM:n tulisi tehdä 
nykyistä enemmän poikkihallinnollista yhteistyötä liittyen  yrityksien tukemiseen.  TEMn 
alaisuudessa olevien yrityskehittämisorganisaatioiden (ELYt ja BF) yhteistyötä ja koordinointia tulisi 
edelleen kehittää. Maaseudulla toimivan yrityksen ja taajamassa toimivan kansainvälistyvän 
yrityksen palvelut ja palveluprosessit tulisi olla kaikille yrityksille tasavertaisia ja yhtäkattavia koko 
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Suomessa sijainnista huolimatta ja eri ministeriöiden tulisi tuntea toistensa yritystukemisen 
linjaukset ja kriteerit. Linjausten ja kriteerien tulisi olla asiakkaille selkeitä ja tasa-arvoisia eri puolilla 
Suomea.   

6.    Muut mahdolliset huomiot yrittäjyyden periaatepäätökseen.

Kaikilla Team Finland ydintoimijoilla tulisi olla samanlaiset työkalut ja resurssit käytössä yrityksien 
kasvun ja kansainvälistymisen tukemiseen. Resurssien alihyödyntämistä tapahtuu, jos olemassa 
olevia tietoja ei saada jaettua kaikille organisaatioille yhdenmukaisesti. Team Finland ydintoimijoilla 
tulisi olla yhtäläiset oikeudet kaikkiin yrityksiä koskeviin datoihin omilla toiminta-alueillaan. 
Viranomaisten välistä tiedonvaihtoa ja tietojärjestelmien välistä tiedonvaihtoa sekä sen 
analysoimista ja visualisointia on kehitettävä ja tiedon vaihdon esteitä on selvitettävä ja purettava ne 
mahdollisimman nopeasti. Hyödyllistä asiakastietoa yrityksien viennistä ja kansainvälistymisestä on 
mm. Tullilla ja VEROlla, joiden tietoja voitaisiin nykyistä enemmän hyödyntää Team Finland 
toimijoiden yhteistyössä ja asiakkaiden potentiaalin sekä kehittymisen analysoinnissa. 
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